

انتقام واقعی خون سردار سلیمانی ادامه دارد



رئیس مجلس شورای اسلامی در گزارا شهدای کرمان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مجلس یازدهم که مجلسی انقلابی است، خودش را وابسته به فرهنگ جهاد و شهادت می‌داند و بدون درنگ در ۲ جهت توجه جدی به این موضوع دارد؛ اول اینکه همه شهدای ما و امام شهدا و رهبر انقلاب، خدمت در سست به مردم را می‌خواستند که کار آمدی دین را در اداره جامعه به اثبات برسانیم و بعد دیگر اینکه بتوانیم به فرهنگ جهاد و شهادت و ایثارگری در مجلس توجه کنیم؛ چون همان‌طور که مقام معظم رهبری ۲ مأموریت اقتصاد و فرهنگ را بر عهده مجلس یازدهم گذاشتند که به طور جدی آن را دنبال کنیم، در بعد فرهنگ تمرکز مجلس بحث فرهنگ جهاد و شهادت است. محمدباقر قالیباف درباره پیگیری ترور شهید سلیمانی نیز اظهار کرد: یکی از وظایف مجلس پیگیری و مطالبه‌گری در این باره است که در حوزه دیپلماسی پارلمانی بتوانیم با بقیه مجالس و افکار عمومی دنیا در این بخش تلاش کرده و قوانینی در مجلس مصوب کنیم که واقعا در مقابل تروریسم دولتی که رسما مسؤولیت این حرکت زشت تروریستی را به عهده می‌گیرد، بایستیم و تحت تعقیب‌شان قرار دهیم و طبیعتا انتقام واقعی ادامه خواهد داشت. ■■■

تجلیل مورالس از شهید سلیمانی

رئیس‌جمهور پیشین بولیوی روز یکشنبه در پیامی به مناسبت سالگرد شهادت سردار حاج‌قاسم سلیمانی گفت کشورش در تکریم این فرمانده در کنار مردم ایران قرار دارد.

اوو مورالس در پیامی تویتری نوشت: «همراه با امیرالیاسم، قهرمان و شهیدی مانندژنرال قاسم سلیمانی در جهان دارد که سال گذشته مورد ترور قرار گرفت.» رئیس‌جمهور پیشین بولیوی افزود: «مردم، مبارزه آنان برای عدالت و دفاع از حق حاکمیت ملت‌هایی را که از تهاجم خارجی رنج می‌برند به رسمیت می‌شناسند. ما به تکریم او در ایران می‌پیوندم.» ■■■

تماس‌های محرمانه امارات با ایران در روزهای اخیر

روزنامه‌العربی‌الجدید به نقل از برخی منابع اعلام کرد امارات اخیرا تماس‌هایی با ایران داشته و تاکید کرده در حوادث اخیر ایران دست نداشته‌ست. به گزارش مشرق، روزنامه‌العربی‌الجدید به نقل از برخی منابع اعلام کرد امارات در چند روز اخیر تماس‌های محرمانه‌ای با ایران داشته و تاکید کرده این کشور در هیچ یک از اتفاقات اخیر ایران از جمله ترور اَشهید| محسن فخری‌زاده، دانشمند عملیات ترور اَشهید| فخری‌زاده است. این منابع دیپلماتیک که در قاهره فعالیت دارند، خاطر‌نشان کردند در این تماس‌ها در رابطه با امنیت کشتیرانی در خلیج‌فارس و تنگه هرمز و همچنین عدم هر گونه مشارکت امارات در عملیات ترور اَشهید| فخری‌زاده بحث و رایزنی شده‌است. منابع مذکور گفته‌اند حاکمان دویی بسیار نگران حملات انتقامی ایران هستند، حتی اگر این حملات سطحی باشد، زیرا اقتصاد دویی کاملا وابسته به امنیت این شهر است و هر گونه عملیات تروریستی یا انتقامی در امارات، اقتصاد این کشور را که بر پایه تجارت و گردشگری است، نابود خواهد کرد. ■■■

حل اختلافات کشورهای عربی باایران: دستور کار سلطان عمان

وبگاه‌الخلیج‌الجدید گزارش داد: هیثم بن‌طارق آل‌سعید، سلطان عمان برای احیای سیاست بی‌طرفانه سلطان‌ قایوس در تعامل با پرونده‌های منطقه‌ای که غالباً به کاتال‌های دیپلماسی با مدیریت یوسف بن‌علوی، وزیر سابق خارجه منکی بود، تلاش می‌کند. به گزارش فارس به نقل از الخلیج‌الجدید، سلطان هیثم تمایل دارد آیفیای نقش عمان در حل بحران به وجود آمده میان اعضای شورای همکاری خلیج‌فارس را تقویت کند و بر این اساس ۳ اولویت در سیاست‌های داخلی و خارجی او قرار دارد: حل اختلافات بین کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس از طریق پایان دادن به بحران قطر و ۴ کشور عربی، حل اختلافات با ایران به روش‌های مسالمت‌آمیز و رونق بخشیدن به اقتصاد عمان از طریق پروژه‌های عظیم سرمایه‌گذاری با مشارکت کشورهای عضو شورای همکاری خلیج‌فارس بویژه عربستان سعودی. بنا بر این گزارش از دیدگاه سلطان هیثم این ۳ اولویت با یکدیگر مرتبط هستند و شکست آشتی ۴ کشور عربی با قطر، تأثیرات منفی بر عمان خواهد داشت و مانعی برای خروج عمان از بحران مالی و اقتصادی است. ■■■

ویژه‌نامه «تسنیم» به مناسبت سالگرد شهادت شهید سلیمانی منتشر شد

ویژه‌نامه «مَجهر حبیبی» به مناسبت نخستین سالگرد شهادت حاج‌قاسم سلیمانی و یارانش از سوی سرگزاری تسنیم منتشر شد. در این ویژه‌نامه، سخنرانی منتشرشده از سردار سلیمانی، گفت‌وگوی تفصیلی با سردار سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده سابق کل سپاه، امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، سردار محمود چهارباغی فرمانده توپخانه سپاه در سوریه، سید عمار حکیم رئیس جریان حکمت ملی عراق و… منتشر شده است.

گروه سیاسی: سردار سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پیامی از فرماندهی عالی و شجاعانه سردار سرتیپ پاسدار اسماعیل قآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه قدردانی و تاکید کرد: ان‌شاءالله روزمندگان بدون سر میزه تحت فرماندهی آن برادر نورانی، تاریخ استکبار را فاتحانه به پایان خود نزدیک خواهند کرد.

به گزارش «وطن امروز»، متن پیام به این شرح است:

برادر سردار اسماعیل قآنی فرمانده رهبیزگار و شجاع نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سلام علیکم خداوند حکیم را در سالگرد انتصاب آن فرمانده بی‌بدیل و باتقوا به فرماندهی نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از سوی مولا و مقتدای‌مان حضرت امام‌خامنه‌ای (مدظله‌العالی) شاکریم که طهارت روح، قلب سلیم، اخلاص و قدرت تفکر و فرماندهی عالی و شجاعانه شما سپاه قدس را در تراز جدیدی از جهاد عظیم علیه نظام سلطه و اذتاب‌شان قرار داد.

در آستانه قرن یازدهم هجری شمسی آن وجودمبارک، عزیز و مقتدر به مصداق آیه شریفه «**قَاتِلُوهُمْ یَعْذِبُهُمُ اللهُ بِأَیْدِیکُمْ وَ یُخْزِهُمُ وَ یُنْصِرْکُمْ عَلَیْهِمْ وَ یُثَبِّتْ صُؤْرَ قَوْمٍ مُؤْمِنِینَ**» مایه تشفی صدور آزادگان عالم در مصیبت شهادت قاسم‌جان‌مان (رضوان‌الله‌علیه) و سرمایه‌ای الهی و سرشار از معنویت و انقلابی‌گری، بشارت‌بخش صفحات درخشانی از پیشرفت جبهه مقاومت و تحرک جدید در بیداری اسلامی خواهد شد.

درو خداوند و ملائک مقرریش بر فرمانده شهید سپهبد پاسدار حاج‌قاسم سلیمانی (رضوان‌الله‌علیه) که هجران و فرافش، دل‌های همه ما را مجروح و مغموم و خون مقدسش ضامن سقوط استکبار جهانی و رهایی مظلومان و مستضعفان عالم خواهد گردید.

ان‌شاءالله روزمندگان بدون مرز نیروی قدس سپاه تحت فرماندهی

مقتدر و زلال آن برادر نورانی، تاریخ استکبار را فاتحانه به پایان خود نزدیک خواهند کرد.

- انتخاب حاج قاسم**

سال گذشته پس از اینکه سردار سپهبد قاسم سلیمانی در عراق توسط تروریست‌های آمریکایی، مورد هدف قرار گرفت و به شهادت رسید فرمانده معظم کل قوا تنها چند ساعت بعد از این حادثه در حکمی سردار سرتیپ اسماعیل قآنی، جانشین فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به فرماندهی این نیرو منصوب کردند.

در متن پیام انتصاب رهبر انقلاب درباره سردار قآنی آمده بود: فرماندهی نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را به سردار سرفراز سرتیپ اسماعیل قآنی که در شمار برجسته‌ترین



فرماندهان سپاه در دفاعمقدس بوده و در طول سالیان متمادی در نیروی قدس در کنار سردار شهید [سلیمانی] در منطقه خدمت کرده است می‌سپارم. در حکم رهبر انقلاب تاکید شده بود: برنامه آن نیرو عینا همان برنامه دوران فرماندهی شهید سلیمانی است. از همه همکاران آن نیرو حضور و همکاری آنان را با سردار قآنی خولهانم و توفیق و تأیید و هدایت‌الهی را برای ایشان مسألت می‌کنم. تأسیس داعش و اشغال مناطق وسیعی از سوریه و عراق توسط این جریان تکفیری تروریستی که خطری بزرگ برای امنیت ملی کشورمان هم محسوب می‌شد، فعالیت‌های نیروی قدس سپاه پاسداران را بیش از گذشته سر زبان‌ها انداخت و به شناخت ابعاد فعالیت‌های این نیرو منجر شد.

ایران زمان و مکان انتقام از ترور شهید سلیمانی را مشخص می‌کند نه آمریکا

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مصاحبه با شبکه خبری راشاتودی، تاکید کرد: ایران همچنان فرصت دارد انتقام خون قاسم سلیمانی، فرمانده شهید سپاه قدس را بگیرد. این مساله حتمی و قطعی است که در زمان و مکان مناسب انجام خواهد شد.

سردار رمضان شریف تصریح کرد: این ایران است که زمان و مکان گرفتن انتقام از ترور شهید سلیمانی را مشخص می‌کند نه آمریکا. سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تاکید کرد: این انتقام باید بیشترین تاثیر را بر دشمن بگذارد و بیشترین حمایت را از جهان اسلام کسب کند. وی گفت: آمریکا در حالی که منتظر است ایران انتقام قاسم سلیمانی را بگیرد، از وضعیت آماده‌باش خسته و منزجر شده است.

دستیار عالی رهبر انقلاب در امور نظامی نقش شهید سلیمانی در ساماندهی و جبهه‌بندی گروه‌های مقاومت را تشریح کرد

طراح عمق استراتژیک ایران

وجود مشاوران ایرانی و لبنانی نبود، کشور عراق باقی نمی‌ماند، منار گفت شهید ابومهدی المهندس می‌دانست هر لحظه امکان دارد شهید شود و خانواده‌اش نیز شهادت او را پیش‌بینی کرده بودند، بویژه به دلیل حوادث اخیر در منطقه و عراق چراکه بعد از بازگشایی گذر آق‌القائم و البوکمال، تیرا حشدالشعبی را نشانه گرفته بودند.

وی گفت: برای ایجاد دودستگی در حشدالشعبی و ایجاد فتنه در داخل آن و متهم کردنش تلاش‌هایی صورت گرفت. تلاش‌هایی برای جنگ داخلی در عراق انجام شد اما این تلاش‌های برنامه‌ریزی‌شده شکست خورد. عملیات ترور به دولت آمریکا آسیب زدو آمدن جویابین، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا هیچ چیز را تغییر نمی‌دهد.

وی درباره عملیات حشدالشعبی علیه داعش و آزادی عراق هم گفت: درگیری‌ها بسیار شدید بود و کسی تصور نمی‌کرد این آزادی که در زمان اندکی به دست آمد، راحت بوده باشد. عملیات به بررسی دقیق نیاز داشت. عملیات آزادی در مناطق حساس آغاز شد و شرکت‌های آمریکایی عقب‌نشینی کرده و از دانه تجهیزات به عراق خودداری کردند و شرط گذاشتند که دولت نوری مالکی تغییر کند تا به عراق کمک کنند، درحالی که عراق در معرض تهدید و دولت در آستانه فروپاشی بود.

اگر پشتیبانی ایران و حزب‌الله لبنان نبود خاک عراق به این سرعت آزاد نمی‌شد؛ ایرانی که اگر نبود حشدالشعبی تشکیل نمی‌شد و از تقابلی یافت.

وی گفت: حشدالشعبی از تمام گروه‌های عراقی برای مقابله با تروریسم تشکیل شد و سوپاپ اطمینان و امنیت عراقی‌ها بود و نه فقط امنیت را در بغداد برقرار کرد بلکه امرلی را آزاد کرد،

سیاست آمریکایی‌ها را در سرنگونی ۲ دولت عراق و بشار اسد با شکست مواجه و تهدید را تبدیل به فرصت کند. فرمانده انسئب سپاه اظهار کرد: داعش تهدید بزرگی در منطقه بود، آنها ۳۰۰ میلیارد از زیرساخت‌های عراق و سوریه را از بین بردند و ۹-۸ میلیون نفر از مردم این کشورها را آواره کردند ولی حاج‌قاسم سلیمانی چند صد هزار نفر از نیروهای مردمی را در سوریه و عراق در کنار ارتش عراق و سوریه برای دفاع مستحکم از این کشورها بنا به درخواست دولت آنها ساماندهی کرد.

سرلشکر صفوی تصریح کرد: ارتش موحداسلامی که شهید سلیمانی در کنار ارتش استراتژیک شکل داد، خود دارای ابعاد وسیعی است که در آینده مشخص می‌شود. مکتب سلیمانی رشد و رویش دارد و خون بناحق ریخته او و همچنین مردمی که در فلسطین، عراق، سوریه به زمین ریخته شده است، نتیجه‌اش آزادی قدس شریف می‌شود. ■ **سفارت آمریکا مرکز ترور است**

روز گذشته همچنین مصاحبه‌ای از دختر شهید ابومهدی المهندس توسط شبکه‌المیادین‌بخش شد که در این مصاحبه دختر ابومهدی‌المهندس به جزئیات و بیان خاطراتی از روابط عمیق و عاطفی پدرش با شهید سلیمانی اشاره کرد.

منار جعفر آل‌راهیم، دختر ابومهدی‌المهندس، ناپیرثیس شهید حشدالشعبی عراق که‌نام‌ولی‌وی جمال جعفر است، در این مصاحبه گفت پدرش همواره تکرار می‌کرده نباید سلیمانی را میان گرگ‌ها رها کرد، بویژه با وجود سفارت آمریکا که یک پایگاه نظامی و مرکز عملیات و مرکز برنامه‌ریزی برای ترور است. وی ادامه داد: شهید سلیمانی بر اثر تدابیر رهبری توانست

رایزنی شورای نگهبان با وزارت کشور برای افزایش تعداد صندوق‌های رأی



سخنگوی شورای نگهبان گفت: انتخابات آینده به دلیل بحث وپروس منحوسی که شیوع پیدا کرده، نگرانی‌هایی را ایجاد کرده است و شورای نگهبان در تلاش است سلامت انتخابات و سلامت مردم را مدنظر قرار دهد. عباسعلی کدخدایی ادامه داد: با وزارت کشور مشغول رایزنی‌هایی هستیم که امیدواریم تدابیری از جمله افزایش صندوق‌های رأی و افزایش صندوق‌های سیار را داشته باشیم.

فرمانده کل سپاه در پیامی از فرماندهای شجاعانه سردار قآنی بر نیروی قدس سپاه طی یک سال گذشته قدردانی کرد

فرمانده شجاع و مخلص

جان‌باز باشد، آنها در آنجا حضور پیدا می‌کنند؛ کرامت مستضعfan را حفظ می‌کنند، خود را بلاگردان مقدسات و حریم‌های مقدس می‌کنند. همین‌ها سایه جنگ و ترور را از کشور خودمان هم دفع می‌کنند. به کمک غزه و فلسطین می‌روند اما برای خودمان هم امنیت ایجاد می‌کنند.

با این احوال ارزیابی آمریکا و متحدانش از ترور سردار سلیمانی بر این مبنا قرار داشت که حذف فرمانده نیروی قدس سپاه به فروپاشی نقش ایران در منطقه می‌انجامد. اما این تمام ماجرا نبود؛ نگاهی به فعالیت‌هایی که از نیروی قدس سپاه با هدایت‌های سردار اسماعیل قآنی طی یک سال گذشته دیده شده است نمایانگر این مهم است که همان سیاست‌های منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران که در زمان فرماندهی حاج‌قاسم سلیمانی دنبال می‌شد و در پیام انتصاب سردار قآنی توسط رهبر انقلاب انعکاس داشت امروز هم دنبال می‌شود. در این راستا اخباری که از سفرهای فرمانده نیروی قدس سپاه به کشورهای منطقه منتشر می‌شود، بیانگر تحرک و پویایی این نیرو در سطح منطقه به‌منظور تحقق بخشیدن به سیاست‌های منطقه‌ای ایران است که در حقیقت همان تقویت گروه‌های مقاومت مردمی به‌منظور مبارزه با قدرت‌های استکباری و در رأس آنها مقابله با حضور آمریکا در منطقه غرب آسیا است.

در واقع طی این زمان اندک منطقه به یک اشتیاب علیه منافع آمریکا در منطقه تبدیل شده است. مقاومت در یمن به پیروزی‌های راهبردی و سرنوشت‌سازی نظامی پیدا کرده است، همچنین گروه‌های مقاومت در عراق پس از شهادت سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس جسارت زیادی در هدف قرار دادن آمریکا و اخراج ایالات متحده از کشورشان پیدا کرده‌اند.

چند روز قبل شورای اتلانتیک در گزارشی نوشت: یک سال پس از اینکه دولت ترامپ مورد احترام‌ترین فرمانده نظامی و اطلاعاتی ایران را ترور کرد، بسیاری از پیش‌بینی‌های وحشتناک که توسط تحلیلگران ابراز می‌شد، محقق نشده‌اند. در این گزارش آمده بااین حال، ایران از راه‌های دیگر انتقام قتل‌ها را نیز گرفته است. ترور سردار سلیمانی، همان‌طور که مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا اظهار داشت، بازآرندگی در برابر حملات بیشتر مورد حمایت ایران نداشت. ۲ آمریکایی و یک تبعه انگلیس در حملات موشکی به پایگاه عراق در مارس ۲۰۲۰ کشته شدند و حملات شبه‌نظامیان مورد حمایت ایران همچنان ادامه دارد. حضور نظامی آمریکا در عراق تحت فشار سیاستمداران عراقی که دیگر نمی‌خواهند کشورشان را به عنوان میدان نبرد بین همسایه بافوق خود و ابرقدرت باقیمانده جهان استفاده کنند، کاهش یافته است. پمپئو بارها تهدید کرده سفارت ایالات متحده در بغداد را در صورت آسیب دیدن بیشتر آمریکایی‌ها در حملات موشکی شبه‌نظامیان مورد حمایت ایران به منطقه سبز خواهد بست که این می‌تواند هدیه دیگری به تهران باشد.

بارگاه ملکوتی بانوی کرامت در جوار مرقد مطهر مرحوم آیت‌الله

بهجت به خاک سپرده شود.

■ **قدردانی دقتر مرحوم آیت‌الله‌العظمی مصباح از رهبر انقلاب** دقتر مرحوم آیت‌الله مصباح‌زیدی در تقدیر از ولی‌امر مسلمین، حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای پیامی صادر کرد.

در این پیام آمده است: عنایت خاص مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای (دام‌الله‌ ظلّه) نسبت به یار دیرین انقلاب، حکیم مجاهد و فقیه زرفاندیش، نظریه‌پرداز عرصه‌های مختلف علوم انسانی، پاسدار سنگرهای ایدئولوژیک، مفسر معارف قرآن و مرئی بزرگ اخلاق، حضرت آیت‌الله مصباح‌زیدی(قدس‌سره) در اقامه نماز بر پیکر مطهر آن عزیز سفر کرده تجلی یافت و پیام تسلی‌بخش ایشان، تحمل غمی را که بر قلب‌های‌مان سایه افکنده بود، آسان ساخت.

و طیفه خود می‌دانیم به سهم خود، مراتب قدردانی خویش از الطاف و توجهات ولی‌امر مسلمین (دام‌الله‌ ظلّه) به آن تلاشگر باخلاص و خستگی‌ناپذیر عرصه فرهنگ و اندیشه ناب اسلامی را ابراز داشته، تأییدات هر چه بیشتر و دوام عمر با عزت آن رهبر فرزانه تا ظهور حضرت بقیه‌الله‌الاعظم (عجل‌الله تعالی فرجه‌الشریف) را از خداوند متعال مسألت نماییم.



شبهه‌ها و تردیدها را با بیان قوی و محکم پاسخ داد و جان کسانی را که بر آنها آتش تردید افتاده بود نجات داد.

پیکر آیت‌الله مصباح‌زیدی پس از تشییع و طواف در حرم امام (رضاع)، شامگاه گذشته به‌قم منتقل شد. قرار است مراسم تشییع و خاکسپاری پیکر ایشان امروز با حضور مراجع تقلید، علما، استاذین و طلاب و مردم مردم شریف قم با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شود. بر اساس برنامه اعلام‌شده از سوی بیت آیت‌الله مصباح، قرار است پیکر این عالم مجاهد ساعت ۹ صبح از مصالی قدس به سمت حرم حضرت فاطمه‌مصومه(س) تشییع و پس از طواف در



آیت‌الله سیداحمد‌الهدی، نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی در این مراسم با اشاره به مقام والای علمی این دانشمند فرزانه، گفت: نهراسیدن از سرنش ملامت‌گران، خود را ندیدن، همه عمر را در راه خدمت به دین و نشر معارف اسلام سپری کردن، سینه را در برابر شیهات سیر کردن و از نسل نسل‌ها دفاع کردن، از مصادیق فضل خداست و آیت‌الله مصباح‌زیدی مشمول این فضل خداست. حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد‌مروی، تولیت آستان قدس رضوی نیز در این مراسم به ساده‌زیستی، زهد و پارسایی آیت‌الله مصباح‌زیدی اشاره و اظهار کرد: این عالم شگه‌ها،